
 

 

UCHWAŁA NR V/25/2015 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gminy Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446, poz. 1543, z 2014 r. poz. 659, poz. 1310),  

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 1. lit. d). uchwały nr XXVII/164/06 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 25 października 

2006 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gminy Nurzec-Stacja i nadaje się mu 

następujące nowe brzmienie: 

 „ulica Drzewna – na działkach Nr 1192/3, 1174/1, 1086/22, 1172/9 położonych w obrębie 

geodezyjnym Nurzec-Stacja”. 

2. Zmienia się § 1. lit. e). uchwały nr XXVII/164/06 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 25 października 

2006 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gminy Nurzec-Stacja i nadaje się mu 

następujące nowe brzmienie:  

„ulica Świerczewskiego – na działkach Nr 1178/8, 1178/16, 1178/21, 1178/74, 1225/5 położonych 

w obrębie geodezyjnym Nurzec-Stacja”. 

3. Zmienia się § 1. lit. i). uchwały nr XXVII/164/06 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 25 października 

2006 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gminy Nurzec-Stacja i nadaje się mu 

następujące nowe brzmienie:  

„ulica Krótka – na działkach Nr 1081, 1086/31 położonych w obrębie geodezyjnym Nurzec-Stacja”. 

4. Zmienia się § 1. lit. m). uchwały nr XXVII/164/06 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 25 października 

2006 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gminy Nurzec-Stacja i nadaje się mu 

następujące nowe brzmienie: 

  „ulica Okrężna – na działkach Nr 1087, 1225/2, 1225/6, 1193/2, 1168/1, 1260/1, 1263, 1264, 1173/10, 

1261, 1173/14,1192/5, 1192/6 położonych w obrębie geodezyjnym Nurzec-Stacja”. 

§ 2. 1. W § 1 po lit. v). dodaje się lit. w). o następującym brzmieniu:  

„ulica Pawlonki – na działkach Nr 1173/4, 1192/7, 1192/8 w obrębie geodezyjnym Nurzec-Stacja”. 

2. W § 1 po lit. w). dodaje się lit. x). o następującym brzmieniu: 

 „ulica Włoska – na działkach Nr 1170/2 i 1262/2 w obrębie geodezyjnym Nurzec-Stacja”. 

3. W § 1 po lit. x). dodaje się lit. y). o następującym brzmieniu:  

„ulica Polna – na działce Nr 1086/26 w obrębie geodezyjnym Nurzec-Stacja”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 1033



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

 Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1033


		2015-04-01T13:04:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




